12-02-2024 10:40:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido dos moradores solicitamos a viabilidade de ligação da rua dos Pica Paus atravéz de um
viaduto ou elevado sobre a MGC 455, ligando os bairros Jardim das Palmeiras e Nova Uberlândia. Essa ligação evitaria
uma volta que os motoristas precisam fazer em torno de um km para acessar a mesma via do outro lado.

ofício solicitando viaduto ligando a rua informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

RUA DOS PICA-PAUS, NOVA UBERLÂNDIA, 38.412-246, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: LIGAÇÃO JARDIM DAS PALMEIRAS E NOVA UBERLÂNDIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIADUTOS / PONTES / PASSARELAS - AVALIAÇÃO TÉCNICA Nº 26778/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total